转让前海商业保理公司注销流程

产品名称 转让前海商业保理公司注销流程

公司名称 深圳合泰企业咨询服务有限公司销售部

价格 1.00/1

规格参数

公司地址 深圳南山、海南、珠海、宁波都有办公地点

联系电话 13534173023 13534173023

产品详情

正常经营类是指依法合规经营的企业。

各金融监管局要对正常经营类商业保理企业按注册地审核其营业执照、

公司章程、股东名单、高级管理人员名单和简历、

经审计的近两年的资产负债表、利润表、现金流量表及规定的其他资料。

对于接受并配合监管、在注册地有经营场所且登录“商业保理信息管理系统”

或金融监管局指定信息系统完整填报信息的企业，

各金融监管局要在报银保监会审核后分批分次进行公示，纳入监管名单。

 根据《中国银保监会办公厅关于加强商业保理企业监督管理的通知》

（银保监办发〔2019〕205号）（以下简称205号文）要求并报请市政府同意，

为规范我市商业保理企业经营行为，细化监督管理措施，有效防控地方金融风险，

促进行业规范健康发展,我市成立商业保理行业清理规范工作领导小组，

市地方金融监管局和前海管理局联合设立领导小组办公室，

于2020年1月至6月在全市范围内组织开展商业保理行业清理规范工作。现将有关事项通告如下：

深入贯彻落实党中央、国务院关于完善金融服务、

防范金融风险的部署要求，紧紧围绕服务实体经济、防控金融风险、

深化金融改革三项任务，在前期专项清理排查工作的基础上，

严格贯彻执行205号文关于依法合规经营、加强监督管理、

稳妥推进分类处置等工作部署，重点推进落实各项监管指标和要求，

督促非正常经营类和违法违规经营类企业整改，制定监管名单，

健全日常监管制度，促进行业规范健康发展，守住不发生系统性金融风险的底线。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org